días corridos de recibida la Orden de Compra, un Plan de Trabajo con el detalle de las 
tareas a realizar. Una vez aprobado el mismo, dentro de los siguientes 10 días corridos, se 
dará comienzo a la obra, oportunidad en que se labrará el ACTA DE INICIACION y deberán 
concluirse en un plazo que no podrá superar los 365 días (trescientos sesenta y cinco) 
días corridos, contados a partir de la emisión del acta mencionada anteriormente. 

II - RECEPCION DE LOS TRABAJOS Y PLAZO DE GARANTIA: 

Finalizados y aceptados todos los trabajos comprendidos en la presente compulsa, 

la Supervisión realizará las verificaciones correspondientes y si las considerase de